TERMO DE POSSE - 002/2024

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9 REGIÃO

TERMO DE POSSE n° 002/2024

Aos vinte e urn dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, na sede do

Tribunal Regional do Trabalho da Nona Região, na Alameda Dr. Carlos de Carvalho. 528, nesta

Cidade de Curitiba, Estado do Paraná, perante o Excelentíssimo Desembargador CELLO

HORST WALDRAFF, Presidente deste Tribunal, MARCIETE SILVA DE ALMEIDA

LYRIO, TAISE RAUEN, HEITOR HENRIQUE ROSS e MARILIA FONTANEZI

DURVAL tomaram posse no cargo de Analista Judiciário Área Judiciária sem Especialidade,

classe A, padrão L WHYTNEY MONTEIRO MAGALHAES tornou posse no cargo de

Analista Judiciário Area Judiciária Especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal, classe A,

padrão 1; ALLAN CESZAR DO AMARAL, CAROLINA DIAS MACHADO, THAIS

RODRIGUES PEREIRA, TANIA MARCON DELA VEDOVA e MARIA APARECIDA

DE MATOS FARIA tornaram posse no cargo de Técnico Judiciário Área Administrativa sem

Especialidade, classe A, padrão I. Foram nomeados pelo Ato n.° 83, publicado no Diário

Oficial da União, em 13 de março de 2024. Apresentaram declaração de bens e demais

documentos solicitados. Satisfeitas as formalidades legais, prometeram os empossados, neste

ato, cumprir/ brn e fielment'e os deveres e atribuições do cargo. Para constar, eu

.. ......... BIANCA MERINO FERNANDES, Diretora da

Secretaria da Gestão de Pessoas, lavrei o presente Termo, que vai assinado pelo Desembargador

Presidente, pelos empossados e por mim subscrito.

CÉNO HORST WALDRAFF

MARCIETE SILVA DE ALMEIDA LYRIO

TAISERAUEN -

Página 1 de 2

TERMO DE POSSE - 002/2024

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9 REGIAO

HEITOR HENRIQUE ROSS

MAR!LIA FONTANEZI DURVAL

WHYTNEY MONTEIRO MAGALHÃES ,
»

_______

AL LAN CESZAR DO AMARAL

CAROLINA DIAS MACHADO

THAIS RODRIGUES PEREI

/ ,.

TANIA MARCON DEI A VEDOVA

MARIA APARECIDA DE MATOS \'I!i
-

Página 2 de 2